
Министерство образования Кировской области 

Кировское областное государственное образовательное  

автономное учреждение дополнительного образования 

Региональный центр военно-патриотического воспитания «Патриот» 

 

П Р И К А З  

08.02.2022                                                                                                                                № 14 

г. Киров  

 

О проведении  Областного смотра – конкурса местных отделений Всероссийского 

детско-юношеского военно-патриотического общественного движения 

«ЮНАРМИЯ» Кировской области.   

 

В соответствии с планом работы КОГОАУ ДО РЦ ВПВ на 2021-2022 учебный год 

и Положением о проведении Областного смотра – конкурса местных отделений 

Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения 

«ЮНАРМИЯ» Кировской области.   
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить Ожегову Ольгу Владимировну, методиста ответственной  

за организацию проведения Областного смотра – конкурса местных отделений 

Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения 

«ЮНАРМИЯ» Кировской области (далее Конкурс) и работу конкурсной комиссии. 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии: 

 Долматов Александр Николаевич  директор. 

 Мышкин Владимир Николаевич заместитель начальника территориального 

управления по Нововятскому району города Кирова (по согласованию). 

 Слободчиков Виталий Владимирович помощник военного комиссара 

Кировской области по военно-патриотической работе (по согласованию). 

2. Утвердить смету расходов Конкурса. 

3. Ожеговой Ольге Владимировне, методисту: 

3.1.  собрать заявки и материалы участников Конкурса; 

3.2.  произвести закупки для организации Конкурса, согласно утвержденной 

смете. 

4. Орловой Екатерине Сергеевне, главному бухгалтеру, оплатить расходы в 

соответствии с утвержденной сметой. 

5. Верещагиной Светлане Сергеевне, методисту обеспечить информационное 

сопровождение Конкурса через сайт www.патриот43.рф, сайты партнеров и социальные 

сети. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

Приложение: 1 Смета расходов Конкурса на 1л. в 1 экз. 

 

 
Директор          А.Н. Долматов 


